
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Motosferzatore DRAGON D 1.5 E - Cod. ATRA.1340
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0367 Release / Versione 04

CAMPAGNOLA

21

23

5 4
13

17

8

12
32 30

30
9
19

10
27

13
1
17

31
15
16

31

7

35

29
7
31

3124

33

29
16
15

1
4

1
4

23

6
4
12

22
28
26
28

3
2
11
13

20
1
4
6



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Motosferzatore DRAGON D 1.5 E - Cod. ATRA.1340
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0367 Release / Versione 04

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 10 0100.0101 Dado autobloccante M5 UNI 7473

2 2 0100.0130 Dado esagonale M8 registro F6

3 1 0100.0148 Dado speciale ammortizzatore

4 10 0101.0102 Rondella piana 5x10 UNI6592

5 6 0106.0273 Vite TCCE M5x16

6 2 0106.0298 Vite prigioniero sferz. Samba

7 2 0108.0158 Supporto rebbi sferz. Samba

8 1 0123.0224 Anello di tenuta 12x26x6

9 1 0123.0226 Guarnizione raschiaolio

10 1 0123.0229 Guarnizione corpo

11 1 0125.0202 Perno giunto uscita

12 1 0126.0145 Anello seeger I28 Din 475

13 1 0127.0137 Snodo SM8

14 2 0127.0138 Cuscinetto 6902 2RS

15 2 0128.0130 Distanziale cuscinetto sp.3mm

16 2 0128.0137 0128.0137 Distanziale cuscinetto sp.6mm

17 1 0133.0172 Tappo spia livello olio 3/8"

19 1 0134.0265 Boccola guida

20 1 0134.0278 Boccola guida

21 1 0146.0171 Motore EFCO 25 con impugnatura

22 1 0160.0148 Attacco girevole

23 2 0161.0111 Ghiera M26x1,5

24 1 0161.0112 Ghiera 3/4"

25 3 0164.0203 Molla a tazza 12,2x28x1,25

26 1 0169.0136 Pistoncino maschio

27 1 0171.0198 Corpo

28 2 0173.0109 Ammortizzatore d.13,6 poliuretano

29 2 0182.0103 Maglia giunzione S.3/4x7/16

30 6 0191.0116 Sfera ø5

31 6 0193.0106 Rebbo abbacchiatore Samba

32 1 0197.0112 Corona 7/69 M1

33 1 0199.0100 Ingrassatore M6 femmina

35 1 0214.0101 Oscillatore sferzatore Samba


